"LAS PARTES" ACUERDAN QUE EL PRECIO QUE SE CUBRIRÁ PARA LA EJECUCiÓN DE
LOS TRABAJOS DE LA OBRA SE REALIZARÁ DE CONFORMIDAD AL COSTO UNITARIO DE CADA
CONCEPTO QUE CONFORMA EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, Y LOS QUE EN SU TOTALIDAD
CORRESPONDEN A LA CANTIDAD DE $ 1,093,743.84 (UN MILLÓN NOVENTA Y TRES MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
$174,999.01 (CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.),
DANDO UN TOTAL CON ¡VA. DE $ 1,268,742.85 (UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS CUARENTA V DOS PESOS 8S/100 M.N.) QUE RESULTA DEL SIGUIENTE DETALLE DE
CONCEPTOS:

IMPORTE
PARTIDA POR IMPORTE POR

PLANTEL S DESCRIPCiÓN PARTIDA PLANTEL